
ENTRANTES

13,50

13,00

ENSALADA DE VENTRESCA
Canónigos y lechuga, ventresca de atún, tomate, 

aguacate, maíz y cebolla morada.
13,50

11,00
HUEVOS ROTOS JAMón

9,80
nachos de guacamole y pico de gallo

9,50
nachos CON CHILI MEXICANO 

9,00

9,00

10,00

9,00

9,00

9,00

PIPARRAS EN TEMPURA

FINGERS DE POLLO

9,50

tacos
Ternera / Pollo / Vegano

7,50
hummus

7,50
BOLITAS DE QUESO CHEDDAR CON JALAPEÑOS

10,00
PATATAS CASERAS RANCHERAS

6,50
PATATAS CASERAS FRITAS

HAMBURGUESAS ESPECIALES

Peso real 120 grs.

SALMÓN. 150 GRS.

SPECIAL HOUSE. 

(De temporada)

180 GR

Carne de Angus, alioli de trufa negra, 
espinacas, bacon ahumado y pecorino trufado.

Crema de castañas y salteado de boletus.

Buey, queso azul, lechuga, mayonesa, 
pimiento najerano.

Cerdo ibérico, mayonesa, queso curado, 
jamón ibérico, aceite de trufa, calabacín.

Pollo natural, mayonesa, lechuga, 
tomate fresco.

Bulbo de hinojo, salsa tártara, salsa bococa 
y crema de soja picante.

100% Carne de vacuno, ensalada de algas, 
mayonesa de miso salsa teriyaki.

Buey de Kobe con canónigos, shitake, 
cebola caramelizada, bacon ahumado.

Hamburguesa de verduras, berenjena, 
espárragos trigueros, tomatitos secos.

Con canónigos, cebolla morada.

TRUFADA. 170 GRS.
Canónigos, calabacín, champiñón, mijo y nueces.

VEGANA. 150 GRS.

12,50

14,00

15,50

15,00

15,00

15,00

15,50

11,50

12,00

15,50 TARTA DE ZANAHORIA

CREMOSO DE LA CASA

con helado de vainilla
BROWNIE

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

EXTRAS

Pide nuestro PAN SIN GLUTEN 

  (suplemento de 1,50 )

Lechuga / Rúcula / Canónigos : 0,50 

Cebolla cruda: 0,50 

Cebolla caramelizada: 0,60 

Queso de cabra / Queso azul: 0,80 

Queso Chedar: 0,80 

Queso Camerano curado: 0,80 

Huevo frito: 1 

Tomate natural: 0,50 

Bacon: 0,80 

14,00 15,00

9,50 10,50

VINO JOVEN

BLANCO

12,00

17,00

ONTAÑÓN
15,00

PIEROLA BLANCO
15,00

BLANCO ROTO
12,00

LAMBRUSCO ROSE
12,00

21,50

1,80

2,70

2,70
CAÑA

3,00

4,00

CAÑA TOSTADA

PINTA RUBIA

4,60
PINTA TOSTADA

ALITAS DE POLLO CRUJIENTES

SERVICIO LOCAL O DOMICILIO
Excepto sábados noche

Pedido mínimo 15 €

c/ Bretón de Los Herreros, 19, LOGROÑO

Todas nuestras carnes son naturales, 
sin aditivos ni conservantes y van 

acompañadas de patatas fritas caseras

BÁSICA
180 GR

9,00

Sólo
hamburguesa

    FRANKFURT

 12,00

Salchicha frankfurt 
con rúcula y cebolla 

caramelizada

   MÉXICANA
180 GR

12,00

100% Crema de Maíz, 
tabasco, achiote con  

vinagreta de cebolla morada, 
jugo de lima y cilantro

BOCOCA
180 GR

13,00

Bacon crujiente, mayonesa, 
huevo frito, queso Cheddar, 
tomate natural, lechuga y 

salsa barbacoa

  ORIENTAL
180 GR

12,00

Con lechuga, mayonesa, salsa 
Teriyaki, brotes de soja, cremoso 
picante jengibre en escabeche y 

cebolla caramelizada

   FRANCESA
180 GR

12,00

Queso Brie, mayonesa, mostaza 
Dijón, berenjena, tomate natural 

y tortilla francesa

INGLESA
180 GR

 12,00

Con lechuga, mayonesa, 
queso azul, champiñon 
fresco salteado y rúcula

 ITALIANA
180 GR

12,00

Lechuga, mayonesa, 
tomatitos secos, rúcula, 

provolone ahumado

CLÁSICA
180 GR

11,00

lechuga, tomate natural, 
mayonesa y cebolla

ELIGE NUESTRO PAN RÚSTICO O BRIOCHE

SMASH BURGUER

13,50

160 GR
2 Hamburguesas de 80gr de carne de 

vacuno, queso cheddar, cebolla y bacon

SMASH BURGUER premium
160 GR

14,50

2 Hamburguesas de 80gr de carne de 
vacuno, próvola ahumada, guanciale y 

cebolla caramelizada


